terça-feira, 28 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 11.947/09, Resolução FNDE/ CD nº 38/09 com suas
ulteriores alterações e Lei nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações, torna público que está realizando a CHAMADA
PÚBLICA Nº 001/2014 para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da
Merenda Escolar, neste Município, no dia 07/02/2014 às 17:00h na Sede da Prefeitura Municipal. Edital e Informações
com Gilvanildo Souza no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente
no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha
Cangussu - Prefeito Municipal. Guajeru-Ba.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F196E53B671684970ABB19127B274C2

		2014-01-28T09:07:14-0300